
:
HOTELOVA SKOLA

Frénštút @ Radho§ěm

Hotelová škola
Frenštat pod Radhoštěm, příspěvková organizace

Marianská 252,744 0l Frenštát pod Radhoštěm

Příspěvkovi€€ffirffi\

L'
Způsob a kritéria hodnocení a stanovení výsledného hodnocení
profilové části maturitní zkoušky z českého jazyka a literatury

(ve smyslu § 24 odst. l a 4 vyhlášky ě. 17712009 Sb., ve zrění pozdějších předpisů)

Kód a název oboru: 64-4L-Ll51 podnikání

I rlda: P2

Školní rok: 2024/2025

Profilová zkouška z českého juyka a literatury se koná formou písemné práce a formou ústní
zkoušky před zkušební maturitú komisí.
Zkoušející nawhuje zkušební maturitní komisi hodnocení zkoušky, která roáodne hlasováním.

Hodnocení písemné práce tvoří 40 7o celkového hodnocení profilové části maturitrrí zkoušky
z českého j azykaa literatury, hodnocení ústní zkoušky pak tvoří zbývajících60 oÁ. Žak z]<oušku
úspěšně vykonal, pokud je qýsledné hodnocení za obě zkoušky hodnoceno sfupněm
l až 4. V případě, že žáů< některou část zkoušky nevykonal úspěšně (stupeň 5), opakuje tu část
zkoušky, kterou nezvládl úspěšně.

klasifikační tabulka

Forma
zkouškv

Maximální počet
bodů

Minimální počet
bodů

Celkem
maximálně

Celkem
minimálně

písemná práce 30 I2
58 25

ústní zkouška 28 13

Forma
zkoušlw Stupeň hodnocení

PP40 oÁ
1 2 1 2 a

J 1
a
J 2 J 4 1 4 2 4 J 4

úzeo y, 1 1 2 2 1 J 2 a
J

a
J 1 4 2 4 J 4 4

Yážený
nrůměr

1 I,4 I,6 2 I,6 ,)) 2,4 2,6 a
J

,)) 2,8 2,8 ?) 3,4 3,6 4

Stupeň
prospěchu 1 1 2 2 2 2 2 3 3 2 3 3 3 3 4 4



Hranice úspěšného složení proíilové části maturitnízkoušlry z českého jazyka a literatury
je 25 bodů. Pokud žak neuspěje v některé z éástí mafuritní zkoušlry (písemné nebo ústnÍ),
je hodnocen stupněm,,nedostatečný'o a opakuje jen fu zkoušku/y, u které/kteqých neuspěl.

Hodnocení profilové části maturitní zkoušky z českého juyka a literatury žákům oznámi
předseda matwitní komise v den konání úsbí zkoušky profilové matwitní zkoušky.

í-- l- ---/

/ay Lo Zíschváleno zkušební komisí dne:

předseda mattrritrd komise :

Místopředseda maturitní komise :

Třídní uěitel:

Zkoušející:

Přísedící:

}U"^*,-*


